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Suojelijan tervehdys 

 

On suuri ilo ja kunnia tuoda tervehdys Teille kaikille ampumaurheilun 
ystäville ja ilmakiväärin ja –pistoolin SM-kilpailun osallistujille.  

Jokaisella ampujalla on oma tarinansa. Jotkut ovat jo lapsena saaneet 
lahjaksi ilmakiväärin, toiset ovat alkaneet toteuttaa unelmiaan 
ampumaradalla. Näin tapahtui Minna Leinoselle, ilmakiväärin 
paralympiavoittajalle Ateenasta.  

”Olen ollut syntymästäni asti liikuntavammainen. Yläasteella minulla alkoi olla päiväunelmia 
siitä, että voisin jollakin tavalla näyttää minusta olevan muuhunkin kuin siihen, mitä voidaan 
olettaa. Halusin tehdä fyysisesti ja urheilullisesti jotakin, joka vähän yllättäisi.” 

Tähtäimessä voi olla siis muutakin kuin kymppi. Jokainen ampumaurheilun harrastaja tietää, 
kuinka tärkeitä ovat harrastuksen myötä elämään tulleet ystävät, onnistumisen tunne hyvän 
laukauksen jälkeen ja oman itsetunnon paraneminen.  

Ampumaurheilu kehittää tehokkaasti niitä ominaisuuksia, mitä ihmiset nykypäivänä tarvitsevat. 
Niin paljon nykyisin puhutaan mielenhallinnasta ja läsnä olemisen taidosta. Hyväksi ampujaksi 
ei tulla, elleivät juuri nämä taidot ole hyvin kehittyneitä.  

Kymmenen metrin ilmakivääri ja –pistooliammunnassa kympin halkaisija maalitaulussa on vain 
puoli milliä. Käden on siis oltava vakaa, oman mielen vielä sitäkin vakaampi. Jos kymppiin osuu, 
voittaa aina vähintään itsensä. 

On tärkeätä kuitenkin kilpailla myös muiden kanssa. Kilpailu kasvattaa ja kehittää jokaista 
ampujaa. Kilpa-ammunnan huipulle pääsevät vain ne, jotka ovat valmiit rajusti tekemään töitä. 
Juha Hirven laskuopin mukaan ”kun ampuu 10 000 kertaa, niin osaa. Kun ampuu 100 000 kertaa, 
osaa paineenkin alla.” 

Ilmakiväärin ja –pistoolin SM –kilpailun suojelijana kiitän Kyrkslätt Skytteförening: ä ja Rauman 
Seudun Urheiluampujia tämän kilpailun järjestämisestä ja toivon koko sydämestäni onnea ja 
menestystä jokaiselle kilpailijalle.  

 

 

Paula Risikko, eduskunnan puhemies 

Lähde: Eduskunta 
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Tervetuloa Ilma-aseampujat 
Kisakallioon 5.-8.4.2018 

Kisakallion Urheiluopisto on yksi Suomen 11 urheiluopistosta. 
Vuoden päästä 70 vuotta täyttävä Kisakallio on alun perin 
perustettu naisten ja tyttöjen voimisteluopistoksi professori 
Kaarina Karin toimesta. Tänä päivänä Kisakallion toiminnan 
keskiössä ovat ammatillinen koulutus, 
valmennuskeskustoiminta ja liikunnan & terveyden 
toimintakokonaisuus. Erityistehtävänä on taidon oppimisen 
kehittäminen ja painopisteenä lapset ja nuoret. 
 
Valmennuskeskus toimii osana pääkaupunkiseudun 
urheiluakatemiaa, Urheaa. Vahvimpia kumppanuuslajejamme 
ovat voimistelu (rytminen ja joukkuevoimistelu), koripallo, 

käsipallo, beachvolley ja suunnistus. Viime vuosina ampumaurheilun valmennuksen ja 
kilpailutapahtumien kehittäminen on kehittynyt mukavalla tavalla yhteistyössä 
Ampumaurheiluliiton sekä Kyrkslätt Skytteföreningenin kanssa. Myös melonta, 
purjehdus, ringette ja curling ovat nousevia kumppanuuslajejamme.  
 
Kisakalliossa on järjestetty parin vuoden ajan yläkoululeiritystä (4x 4 päivää/lukuvuosi) 
nuorille urheilijoille yhteistyössä Olympiakomitean kanssa. Kuluneen lukuvuoden aikana 
osallistujia on ollut noin 550, pääosin Kisakallion kumppanuuslajeista. Tulevaisuudessa 
yläkoululeiritys voisi olla mielenkiintoinen mahdollisuus myös nuorille ilma-aseampujille.   
Myös toista vuotta käynnissä ollut käsipallolukiotoiminta voisi olla mahdollista avata 
muidenkin lajien urheilijoille, esimerkiksi ilma-aseampujille.  
 
Uskon, että yhteistyössä Kyrkslätt Skytteföreningenin kanssa järjestettävät SM –kisat 
2018 tarjoavat kaikille osallistujille tasapuoliset mahdollisuudet tehdä hyviä tuloksia ja 
taistella keskinäisestä paremmuudesta. Nyt järjestettävät Suomen mestaruuskilpailut 
toimivat myös erinomaisena kenraaliharjoituksena vuoden 2021 Euroopan 
mestaruuskilpailuille.   
  
Lämpimästi tervetuloa Lohjan Kisakallioon testaamaan paremmuuttanne arvoisat 
ampujat. Tarkkoja laukauksia kaikille! 
 
Asko Härkönen 
Valmennuskeskuksen johtaja, rehtori 
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Kilpailujen organisaatio 

Kilpailun johtaja Georg-Peter Björkqvist 

Kilpailujen sihteeri Lennart Långström 
  

SAL:n tekninen asiantuntija: Lauri Lauste, SA 
  

Jyryt  

Puheenjohtaja Pauli Kärkkäinen  

 Väinö Ylitalo 

 Marko Kumin 

 Jussi Ahomäki 

 Katja Liimatainen 

 Paula Viitasaari 

 Jan-Henrik Nygård 

 Lasse Mariani-Cerati 

 Michael Liljeberg 
  

Vetoomusjyry  

Puheenjohtaja Olli Heikka 

 Matti Vähäpassi 

 Tapio Jurvanen 
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Ammunnan johtajat:  

Ilmakivääri Ari Dufvelin 
  

Ilmapistooli Kirsi Rönnqvist 

 Emma Numminen 

 Marjut Seini 
  

IOP pistooli Juha Lamberg 

 Heikki Helassalo 

 Hannu Seppä 

  

Ratatuomarit: Jan Liljeberg 
  

Kilpailukanslia: Hanna Roos 

 Birgitta Björkqvist 
  

Ase- ja varustetarkastamo: Ralf Westerlund 
  

Tulostoimisto: Veli-Matti Torikka 
  

Tiedotus: Mika Vuolle 
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Ohjeita kilpailijoille 
 

Kilpailuissa noudatetaan voimassaolevia SALin kilpailutoiminnan yleissääntöjä ja 
ohjeita (KY/2017) sekä SAL:n laji- ja teknisiä sääntöjä (K/2017, P/2017 ja TS/2017) ja 
kilpailun järjestäjän antamia ohjeita. 

 
Kilpailupaikka 

Kisakallion Urheiluopisto, Osoite navigaattorille: Kisakalliontie 284, 08360 
LOHJA. 

Kilpailijoiden vastaanotto 
Sijaitsee Kisakallion Urheiluopiston Susi Training Centerissä sisäänkäynnin luona. 
Kilpailijat ilmoittautuvat vastaanottopisteessä ja esittävät kilpailulisenssin. Lisäksi 
tulee esittää voimassa oleva kyseisen lajiryhmän väh. SAL 2. luokan tuomarikortti 
pois lukien liikuntavammaisten sekä sarjojen Y60, Y70 ja Y75 kilpailijat.  
Ilmoittautumisen yhteydessä kilpailija saa selkänumeron, jota urheilijan on 
käytettävä koko peruskilpailun ajan sekä mahdollisessa finaalissa. Vastaanottopiste 
toimii myös infopisteenä kilpailujen aikana. 

 
Joukkueiden nimeäminen 

Niissä lajeissa ja ikäsarjoissa, joiden joukkuekilpailu käydään henkilökohtaisen 
kilpailun yhteydessä, tulee joukkueen nimeäminen tehdä ja jätettävä infopisteeseen 
ennen kuin ensimmäinen joukkueenjäsen aloittaa kilpailunsa. 

 
Radat ja ampumapaikat 

Ampumaradat sijaitsevat Susi Training Centerissä STC (Rata 1, IOP Rata ja 
Finaaliradat) sekä Urheiluopiston päärakennuksessa Harjoitushallissa (Rata 2).  
 
Ilmakiväärin ja ilmapistoolin peruskilpailut sekä Ilmakiväärin M ja N sarjojen makuu 
Susi Training Centerissä (Rata 1 ampumapaikat 1-50). Ilmakiväärin 3x20 ls ja makuu 
Urheiluopiston päärakennuksessa Harjoitushallissa sijaitsevalla Rata 2 
(ampumapaikat 1-20).   IOP-rata STC-hallissa ja sama rata toimii myös IOP 
Finaaliratana. Ilmakiväärin ja ilmapistoolin finaalit erillisellä finaaliradalla STC 
Hallissa. 

 
Peruskilpailuissa urheilijat kutsutaan ampumapaikoilleen viimeistään 30 min ennen 
erän alkua.  
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Kaikki kilpailut ammutaan elektronisiin SIUS HS10- taululaitteisiin, joiden 
monitoreiden ohjauspainikkeista urheilija saa koskea vain OK-nappiin muuttaakseen 
näytön zoomausta. Ilmakiväärin, ilmapistoolin ja ilmakiväärin makuun 
peruskilpailuissa koetaulun vaihto kilpailutauluiksi suoritetaan keskitetysti 
valvontapöydältä valmistautumis- ja koelaukausajan päätyttyä. Ilmakiväärin 3x20 
laukauksen kilpailuissa urheilijat pääsevät omalle ampumapaikalleen viimeistään 10 
min ennen erän alkamisaikaa valmistautumaan. 

 
Asentokilpailussa koelaukaukset sisältyvät ampuma-aikaan ja urheilija pyytää 
toimitsijaa vaihtamaan koetaulun kilpailutauluksi.  
Urheilijan ollessa kilpailun aikana ampumapaikallaan ei turvalippua tarvitse käyttää 
aseessa. Ampumapaikkaan kuuluu myös urheilijan takana oleva tuoli, jossa voi 
kesken kilpailusuorituksen istua ja levätä. Urheilijan lopetettua kilpailun tai kun 
urheilija ilmoittaa poistuvansa ampumapaikalta kesken kilpailun tulee turvalippu 
asettaa aseeseen.  

 

Ase- ja varustetarkastus 
Ase- ja varustetarkastuspiste sijaitsee STC-hallissa, opastus sisääntulokäytävältä.  
Rata 2:lla ei ole ennakkotarkastuspistettä.  
Tarkastuspiste on avoinna puolitoista tuntia ennen ensimmäisen erän alkua ja on 
avoinna päivittäin kilpailupäivän päättymiseen saakka. Urheilijalla on mahdollisuus 
omatoimisesti ennakkotarkasta aseensa ja varusteensa ennen kilpailun alkua.  
Jury arpoo sääntöjen mukaisesti jokaisesta peruskilpailuerästä urheilijoita 
jälkitarkastukseen, johon arvottujen urheilijoiden ase ja kaikki varusteet 
tarkastetaan.  

 
Myös uusien Suomen ennätysten tehneiden urheilijoiden ase ja kaikki varusteet jälki 
tarkastetaan. Ilmakiväärissä jälkitarkastukseen määrätty urheilija ei saa riisua 
ampumavarusteita (mukaan lukien ampujanlasit), vaan jää ampumapaikalle 
odottamaan toimitsijaa noutamaan hänet ase- ja varustetarkastukseen. 
Ilmapistoolissa ase- ja varustetarkastus tehdään kilpailupaikalla erän päättymisen 
jälkeen.  
 
Finaaliin selviytyneiden urheilijoiden aseet ja varusteet tarkastetaan finalistin 
ilmoittauduttua ase- ja varustetarkastuspisteeseen. Ilmasäiliöitä, joiden 
valmistamis-/hyväksymisleima on yli 10 vuotta vanha, ei saa käyttää kilpailussa. 
Ilmasäiliöiden täyttö on mahdollista kilpailupaikalla kilpailuorganisaation ohjeiden 
mukaan, oma täyttöadapteri on oltava mukana.  
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Tulokset ja virallinen tulostaulu 

Urheilija hyväksyy kilpailutuloksensa allekirjoituksellaan järjestäjän tulostamaan 
kilpailijalistaan. Erän aikana tulokset näytetään tulosmonitoreilla. Kaikki tuloksia 
koskevat vastalauseet tulee jättää 10 min kuluessa siitä, kun tulokset on julkaistu 
virallisen tulostaulun vieressä sijaitsevalla ilmoitustaululla. Protestiajan päätyttyä 
tulokset löytyvät viralliselta tulostaululta, joka sijaitsee STC-hallin finaaliradan 
sivuseinällä. Finaalien tulokset ovat lopullisia eikä niistä voi jättää vastalauseita.  

 
Finaalit  Finaalit ammutaan niissä lajeissa ja ikäsarjoissa, joiden kilpailuohjelmaan ne 

kuuluvat. Finaaliin selviytyvät kyseisissä lajeissa ja ikäsarjoissa peruskilpailun 
kahdeksan (8) parasta urheilijaa. Jos ilmakiväärin tai –pistoolin finaaliin pääsystä 
peruskilpailun jälkeen on tasatulos, niin finaaliin selviytyjät ratkaistaan 
tasatulossääntöjen mukaisesti.  

 
Ilmoittautuminen finaaliin tapahtuu kaikki tarvittavat varusteet mukana ase- ja 
varustetarkastuspisteessä jurylle viimeistään 30 min ennen finaalin alkamisaikaa.  

 
Palkintojenjako 

Kunkin kilpailusarjan kolme parasta palkitaan SM-mitaleilla ja henkilökohtaisissa 
kilpailuissa Suomen mestari lisäksi mestarinmerkillä edellyttäen, että lajin kyseisellä 
ikäsarjalla on SM-arvo. Niin ikään kolme parasta joukkuetta palkitaan niissä lajeissa 
ja ikäsarjoissa, joiden joukkuekilpailu käydään henkilökohtaisen kilpailun 
yhteydessä. Palkinnot jaetaan päivittäin laaditun aikataulun mukaisesti finaaliradan 
palkintojenjakopaikalla. Aikataulu löytyy virallisen tulostaulun vieressä sijaitsevalta 
ilmoitustaululta. 

  
Tähtäys- ja kuivaharjoittelupaikka 

Sijaitsee ilmakiväärin IOP radan välisessä takakulmauksessa (ks. hallikartta).  
 

Pysäköinti  
Urheiluopiston parkkialueilla on runsaasti pysäköintitilaa. STC sisäänkäynnin 
läheisyydessä   on varattu alue inva-pysäköintiin. Hallin sisäänkäynnin lähelle saa 
ajaa purkausta ja lastausta varten. Parkkialueille on liikenneohjaus. 
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Aseiden ja varusteiden säilytyspaikka 
Kilpailupaikalla on mahdollisuus säilyttää aseita ja varusteita omalla vastuulla. 
Säilytyspaikka on STC-halliin sisäänkäynnin vastapäätä olevassa Jäähallissa. Tila on 
yöajan lukittuna ja valvoja on paikalla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kahvio/ruokailutila 

STC-hallin sisääntulon käytävän päässä on kahvio. STC-hallin ulkopuolella myydään 
grillimakkaraa.  
Urheiluopiston Ravintola Sportista urheilijalähtöiset ruokailut lähiruokaa suosiville: 
Buffet-päivällinen tai -lounas 12,80€/aikuinen ja 10€/6-16v Buffet-iltapala 
7,20€/aikuinen ja 6,20€/6-16v 
HUOM! Varaamalla myös ruokailut ETUKÄTEEN säästät. Ruokavaraukset voit 
tehdä majoitusvarauksen yhteydessä. 
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Ravintola Sport buffet avoinna: 
Aamiainen  
to–pe klo 6.45–9.30 |  la-su klo 6.45–9.30 
8,20 €/aikuinen | 6,70 €/lapset 6–16-vuotta 
 
Lounas 
Ma–pe klo 11.00–13.30 |  la-su klo 11.00–14.00 
12,80 €/aikuinen | 10,00 €/lapset 6–16-vuotta 
 
Päivällinen 
Ma–to klo 16.00–18.00 |  pe-la klo 16.00–19.30 | su klo 16.00–18.00 (tilauksesta) 
12,80 €/aikuinen | 10,00 €/lapset 6–16-vuotta 
 
Iltapala  
Ma–la klo 20.00–21.30 | su klo 20.00–21.00 (tilauksesta) 
7,20 €/aikuinen • 6,20 €/lapset 6–16-vuotta 
 
Lisäksi päärakennuksen Cafesta löytyy pientä suolaista ja makeaa purtavaa 
seuraavasti:Ma - to klo 8.00 - 21.00 
Pe - la klo 8.00 - 22.00 
Su klo 8.00 - 16.00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ensiapu Kisakallion Urheiluopiston ensiapuvastaava puh 044 9764598.  

Lohjan sairaalan päivystys Puh. 019 380 1200. Sairaalatie 8 08200 Lohja, 
sisäänkäynti B-ovesta.  
Hätätapauksissa puh. 112. 
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Majoitusvaraukset  
Majoitu mukavasti kisa-alueella, vain 200m päässä ilma-ase SM-kilpailujen 
tapahtuma-areenasta. Kisakalliosta löytyy moneen tarpeeseen majoitustiloja 
hotellihuoneista aina opistotyyppisiin ryhmähuoneisiin.  
 
Majoitus Huoneistohotelli Katajarinteessä 
115€/vrk/huone 1-2hlöä, lisävuode 35e/hlö 
Huoneistohotellin huoneet ovat soveltuvia aina yhden hengen huoneista jopa viiden 
hlön huoneiksi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Majoitus opistotasossa 
43€/vrk/hlö, huoneissa majoittuu 2-6hlöä. Osa huoneista jakaa keskenään suihku- ja 
wc-tilan. Majoitustiloissa mukava yhteinen oleskelutila. 
 
 
 

 
Hinta sisältää: 
* aamiaiset 
* päärakennuksemme yleiset saunat ja kuntosalin vapaa käyttö 
* perjantai- ja lauantai-iltaan aikuisille ja lapsille ohjattu kehonhallintatunti ja ohjattu 

jousiammunta klo. 18-20 sekä haulikko-simulaattori 
* päärakennuksen peilisalissa pelihuone käytettävissänne 
* lauantai-iltana Rantamakasiinillä palvelee Sports Bar 

 
https://www.kisakallio.fi/fi/tapahtumat/urheilu/ilmakivaarin-ja-pistoolin-sm-kilpailu 
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OSALLISTUVAT SEURAT 
  
  

 

AlavA Alavuden Ampujat  
AsAS Asikkalan Ampumaseura  
ESA Etelä-Saimaan Ampujat  
ESF Esbo Skytteförening  
HaaAs Haapajärven Ampumaseura  
Hahlo Simpeleen Hahlo  
HanA Hangon Ampujat 
HAS Haminan Ampujat  
HeiA Heinolan Ampujat  
HIAS Hämeenlinnan Ampumaseura  
HSA Härmän Seudun Ampujat  
HVA Helsingin Varuskunnan Ampujat  
HyMAS Hyvinkään Metsästys- ja Ampumaseura  
IkA Ikaalisten Ampujat  
IlmA Ilmajoen Ampujat  
IMAS Isokyrön Metsästys- ja Ampumaseura  
IU Isojoen Urheilijat  
JA Joensuun Ampujat  
JjA Jalasjärven Ampujat  
JuvA Juvan Ampujat  
K-64 Kymppi -64 Kangasala  
KA Kauhavan Ampujat  
KaA Kankaanpään Ampujat  
KaHa Kaakon Hahlo  
KAMS Kuopion Metsästys- ja Ampumaseura  
KAS Kotkan Ampumaseura  
KeAms Keiteleen Ampumaseura  
KeuSA Keuruun Seudun Ampujat  
KhjA Kauhajoen Ampujat  
KitA Kiteen Ampujat  
KK-V Kärkölän Kisa-Veikot  
KokMAS Kokkolan Metsästys- ja Ampumaseura  
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KonnA Konneveden Ampujat  
KouMAS Kouvolan Metsästys- ja Ampumaseura  
KP-V Kaustisen Pohjan-Veikot  
KSA Keski-Suomen Ampujat  
KSF Kyrkslätt Skytteförening   
K-UAS Keski-Uusimaan Ampumaseura  
KuusA Kuusankosken Ampujat  
L-75 Laukojat-75  
LA Lapin Ampujat  
LamAS Lammin Ampumaseura  
LappjA Lappajärven Ampujat  
LAS Lahden Ampumaseura  
LeA Lempäälän Ampujat r.y.  
LehA Lehtimäen Ampujat  
LievA Lievestuoreen Ampujat  
LovAS Loviisan Ampumaseura – Lovisa Skytteförening ry 
LSA Lapuan Seudun Ampujat  
LuhA Luhangan Ampujat 
LuuA Luumäen Ampujat  
MA Mikkelin Ampujat  
MeSA Merikarvian Seudun Ampujat 
MU Mäntsälän Urheilijat 
MuurY Muuramen Yritys 
MyA Myllykosken Ampujat 
NAME-88 Nurmijärven Ampuma- ja Metsästysseura 
NoSa Nokian Seudun Ampujat 
OMAS Oulun Metsästys- ja Ampumaseura 
OSU Orimattilan Seudun Urheiluampujat   
PA Pielisen Ampujat 
PAS Poliisien Ampumaseura 
P-HA Pohjois-Hämeen Ampujat 
PiekSA Pieksämäen Seudun Ampujat 
PorkkA Porkkalan Ampujat 
PuKu Punkalaitumen Kunto 
RaaA Raahen Ampujat 
RAM Rovaniemen Ampujat ja Metsäveikot 
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RASSI Riihimäen Rassi 
Rihla Valkeakosken Rihla 
RS Raseborgs Skyttar 
RSA Rauman Seudun Urheiluampujat 
SA Satakunnan Ampujat 
SaSA Salon Seudun Ampujat 
SkB Skytteklubben Blinken 
SMAS Savonlinnan Metsästys- ja Ampumaseura 
SMY Suomen Metsästysyhdistys 
SodA Sodankylän Ampujat 
SsA Seinäjoen seudun Ampujat 
SUA Suomussalmen Urheiluampujat 
SäSA Säkylän Seudun Ampujat   
Tau Tampereen Urheiluampujat 
TiA Tikkakosken Ampujat 
ToU Tohmajärven Urheilijat 
TSA Turun Seudun Ampujat 
VamSA Vammalan Seudun Ampujat 
VihA Vihdin Ampumaseura 
VirtA Virtain Ampujat 
V-SA Vakka-Suomen Ampujat 
YK Ylivieskan Kuula 
YVA Ylä-Vuoksen Ampujat 
ÄSA Ähtärin Seudun Ampujat 
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Rata 1,  STC halli 
   

      

Erä I  Torstai 05.04  
 

 klo 13:30 - 14:20 

IK/IP 40 
ls: Y75 

    

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 13:15 

   

      

1 IK PIRSKANEN Kalevi HeiA Y75 26 IP PAAKKI Seppo HSA Y70 

2 IK KUISMA Silmu K-UAS Y75 27 IP LAAKSO Jorma K-64 Y70 

3 IK KOSKENLAAKSO Taisto NAME-88 Y75 28 IP JÄRVINEN Pentti HVA Y70 

4 IK TÖRNUDD Tauno P-HA Y75 29           

5 IK KAARTINEN Kauko RS Y75 30           

6 IK NOVARI Raimo SaSA Y75 31      

7 IK PYYKKÖNEN Paavo SMY Y75 32      

8 IK RUOHONEN  Jussi SaSA Y75 33      

9 IK LINDFORS  Pekka SMY Y75 34           

10 IK SILANTO Olli SaSA Y75 35          

11 IK TRETJAKOV Sergei PAS Y75 36          

12 
     

37          

13           38          

14 IP SEPPÄ Hannu KAS Y70 39          

15 IP PITKÄKANGAS Heino KokMAS Y70 40          

16 IP LAURILA  Timo K-UAS Y70 41          

17 IP RYTKÖLÄ Markku KuusA Y70 42          

18 IP TERVOLA Antti K-UAS Y70 43          

19 IP WESTMAN Paavo KuusA Y70 
 

44          

20 IP LUSENIUS Raimo LA Y70 45          

21 IP ÅSBACKA Jorma MA Y70 46          

22 IP VALTONEN Tuomo RSA Y70 47           

23 IP ÖHMAN Juhani TiA Y70 48           

24 IP HOIKKALA Jarmo SaSA Y70 49      

25 IP HOTTI Rauno HVA Y70 50      
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Erä II  Torstai 05.04 
 

klo 15:15 - 16:05 

IK/IP 40 
ls: Y70 

    

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 13:15 

   

      

1 IK SYRJÄOJA Martti ESA Y70 26 IP STRÖM Erkki YVA Y75 

2 IK VEIJALAINEN Alpo HyMAS Y70 27 IP KILPINEN Taisto SaSA Y75 

3 IK HÄMÄLÄINEN Kalle  KonnA Y70 28 IP MÄKINEN Seppo TSA Y75 

4 IK RANTALA Antero OMAS Y70 29 IP WEIJO Antti LuhA Y75 

5 IK YLITALO Väinö PAS Y70 30 IP  NURMINEN Matti HVA Y75 

6 IK LEHTO Tapio P-HA Y70 31      

7 IK VUORINEN Esko PAS Y70 32      

8 IK MÄKINEN  Heikki VirtA Y70 33      

9 IK RINNOLA Matti V-SA Y70 34      

10 IK HALLIKAINEN Seppo KaHa Y70 35      

11 
     

36      

12 
     

37      

13 IP PIRSKANEN Kalevi HeiA Y75 38      

14 IP AHOPELTO Gunnar HSA Y75 39      

15 IP HUHTIO Antti HVA Y75 40      

16 IP WALDEN Kurt TSA Y75 41      

17 IP KIRI Rauno KAS Y75 42      

18 IP PAASONEN Sakari LAS Y75 43      

19 IP KÄRNÄ Pentti LovAS Y75 44      

20 IP FAGERSTRÖM Ulf RS Y75 45      

21 IP YRJÄNÄINEN  Heikki SsA Y75 46      

22 IP MÄKÄRÄINEN Olavi SUA Y75 47      

23 IP ARVELA Matti TSA Y75 48      

24 IP VESANEN Keijo HVA Y75 49      

25 IP NYRHINEN Kari TSA Y75 50      
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Erä I  Perjantai 6.4   
 

klo 09:30 - 10:45 

IP 60 ls: P1Y ; IP 40 ls P2 Y75 
   

IP 40 ls:  P2 
Y75 

  
klo 9:30 - 10:20 

IK makuu 60 ls: R5Y 
 

klo 9:30 - 10:20 

IK makuu 40 ls: R5Y50, R5Y60, R5Y70, R5Y75 klo 9:30 - 10:15 

Valmistautumis- ja koelaukausaika 
klo 09:15 

   

      

1 IK RUUSKANEN Janita NoSA R5Y 26      

2 
     

27 IK 
makuu 

HERRALA Olli HaaAs R5Y70 

3 IP PEKKALA Erkki  HaaAs P1Y 28      

4 
     

29 IK 
makuu 

SUOMINEN Jarkko SaSA R5Y60 

5 IP KARJALAINEN Markku RAM P1Y 30      

6 
     

31 IK 
makuu 

OHMERO  Taito HaaAs R5Y60 

7 IK 
makuu 

LOGREN Margit HaaAs R5Y50 32      

8 
     

33 IK 
makuu 

MURISOJA Eija HaaAs R5Y60 

9 IP MATILAINEN Tauno PA P1Y 34      

10 
     

35      

11 IK 
makuu 

LEVONPERÄ Seppo HaaAs R5Y50 36      

12 
     

37      

13 IP NIKUPETERI  Juha SodA P1Y 38      

14 
     

39      

15 IK 
makuu 

KILJA Urpo HaaAs R5Y75 40      

16 
     

41      

17 IK 
makuu 

BERG Nina NoSA R5Y 42      

18 
     

43      

19 IK 
makuu 

NURMENNIEMI Sulo HaaAs R5Y75 44      

20 
     

45      

21 IP MÄKÄRÄINEN  Olavi SUA P2Y75 46      

22 
     

47      

23 IK 
makuu 

MURISOJA Risto HaaAs R5Y60 48      

24 
     

49      

25 IK 
makuu 

SAARIMAA Juha-
Pekka 

SaSA R5Y60 50      
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Erä II  Perjantai 6.4   
 

klo 11:30 - 12:45 

IK 60 ls: R4Y20, R11Y, R11Y60 
   

IK makuu 60 ls: R3Y, R3Y20, R3Y60, R3Y60 klo 11:30 - 12:20 

IK 40 ls: R4Y75,  
  

klo 11:30 - 12:20 

Valmistautumis- ja koelaukausaika klo 
11:15 

   

      

1 IK 
makuu 

LEHTINEN Olli TSA R3Y 26      

2 
     

27 IK DREYER 
PERKIÖMÄKI 

Markus IMAS R4Y20 

3 IK 
makuu 

JÄRVINEN Toni MU R3Y 28      

4 
     

29 IK BERG Nina NoSA R4Y20 

5 IK 
makuu 

KESKISIMONEN Timo RaaA R3Y 30      

6 
     

31 IK HAVERINEN Martti LehA R4Y75 

7 IK 
makuu 

SEPPÄLÄ Niina MU R3Y 32      

8 
     

33 IK GUSEV                              Jari KSF R11Y 

9 IK 
makuu 

LITJA Sari-
Marjaana 

TSA R3Y 34      

10 
     

35 IK NYSTRÖM Timo MA R11Y 

11 IK 
makuu 

PYYHTIÄ Olli OSU R3Y20 36      

12 
     

37 IK TOIVAINEN Mikael VA-
VS 

R11Y 

13 IK 
makuu 

OVASKA Juho TSA R3Y20 38      

14 
     

39 IK RANTAMÄKI Mauri SsA R11Y60 

15 IK 
makuu 

PEKKALA Erkki  HaaAs R3Y60 40      

16 
     

41      

17 IK 
makuu 

TÖRÖLÄ Esko PAS R3Y60 42      

18 
     

43      

19 IK 
makuu 

PIEKSÄMÄKI Kalervo HaaAs R3Y70 44      

20 
     

45      

21 IK 
makuu 

MERILÄINEN Tapani JA R3Y60 46      

22 
     

47      

23 IK 
makuu 

LEHTIAHO Olavi HaaAs R3Y70 48      

24 
     

49      

25 IK 
makuu 

KOIVISTO Touko MU R3Y70 50      
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Erä III  Perjantai 6.4  
 

 klo 13:30 - 14:20 

IK 40 ls: M60, 
R2Y70 

    

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 13:15 

   

      

1 IK KINNUNEN Ilmo RS M60 26      

2 IK NIEMI Markku AlavA M60 27      

3 IK MATTILA  Mikko  MyA M60 28      

4 IK KÄRMENIEMI Ismo ESA M60 29      

5 IK KETOLA Mikko KA  M60 30      

6 IK LAINE Veikko SaSA M60 31      

7 IK SAARINEN Heikki KaA M60 32      

8 IK PARVIAINEN Juhani KAMS M60 33      

9 IK SALILA Jukka KSA M60 34      

10 IK JÄRVELÄ Jarmo KuusA M60 35      

11 IK NEVALA Kari LA M60 36      

12 IK RÖPPÄNEN Jorma SäSA M60 37      

13 IK UUTTU Reino SaSA M60 38      

14 IK VENÄLÄINEN Matti  MyA M60 39      

15 IK RANNE Heikki SäSA M60 40      

16 IK PARTANEN Kalervo NAME-88 M60 41      

17 IK RANTA Esko PAS M60 42      

18 IK LAHDENVESI Jari PorkkA M60 43      

19 IK FRIBERG Ulf RS M60 44      

20 IK RANTA-YLITALO Markku AlavA M60 45      

21 IK HAKLIN Markku SaSA M60 46      

22 IK STRÖMBÄCK Gustaf SkB M60 47      

23 IK MÄKELÄ Timo KeusA M60 48      

24 
     

49      

25 IK KOIVISTO Touko MU R2Y70 50      
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Erä IV  Perjantai 6.4   
 

klo 15:00 - 15:50 

IK 40 ls: M50, N50, N60 
   

IP 40 ls: 
N50, N60 

    

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 14:45 

   

      

1 IK KÄRKKÄINEN Markku KAMS M50 26 IK SOUKOLA Krista PAS N50 

2 IK RINNE Arto HyMAS M50 27 IK KYRÖNLAHTI Eeva SaSA N50 

3 IK SYVÄNIEMI Mika IlmA M50 28 IK YLÄ-
OUTINEN  

Tiina MyA N50 

4 IK TARKKANEN Heikki IMAS M50 29      

5 IK HÖGLUND Tommy PAS M50 30      

6 IK HOVILA Tero SaSA M50 31 IP LINNAINMAA Leila SA N50 

7 IK LEHTINEN Jari KSA M50 32 IP WOLKOFF Olga ESA N50 

8 IK KORTELAINEN Kari PAS M50 33 IP JÄRVENPÄÄ Taina HlAS N50 

9 IK RYTKÖNEN Kimmo KAMS M50 34 IP PELTONIEMI Helena IU N50 

10 IK VILJAKAINEN Matti SäSA M50 35 IP MALM Tiina KK-V N50 

11 IK KUOPPAMÄKI Simo KuusA M50 36 IP MÄKELÄ Jaani KouMAS N50 

12 IK MÄKELÄ Marko LappjA M50 37 IP NENONEN Tuula     KP-V N50 

13 IK YLÄOUTINEN Hannu MyA M50 38 IP TÖRMÄ Tiina NoSA N50 

14 IK TAUSSI Mikko OMAS M50 39 IP VIITASAARI Paula PAS N50 

15 IK PÄÄKKÖNEN Heikki KAMS M50 40 IP SORRI Tarja SA N50 

16 IK KAUTTO Erkki PAS M50 41 IP SAND Marju SUA N50 

17 IK HAAVISTO Juha KuusA M50 42 IP MARIANI-
CERATI 

Päivi ESF N60 

18 IK LAUSTE Lauri SA M50 43 IP AHO Mirja KP-V N60 

19 IK SATOKANGAS Marko KSA M50 44 IP VEHANEN  Raija K-UAS N60 

20 IK RATAMO Ilkka SaSA M50 45 IP YLISTÖ Sirkka MuurY N60 

21 IK LUHTAJÄRVI Martti SäSA M50 46      

22 IK KAJAN Tapio KAMS M50 47      

23 IK LAAKSO  Seppo LeA M50 48      

24 IK SAVUKARI Sirkka ESA N50 49      

25 IK VÄISÄNEN Eila MyA N50 50      
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Erä V  Perjantai 6.4  klo 16:30 - 
17:20 

 
klo 16:30 - 17:20 

IK 40 ls: R2Y70, R2Y75  
   

IP 40 ls: 
M60 

    

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 16:15 

   

      

1 IK COLLIN Sirkka-
Liisa 

Rihla R2Y70 26 IP PESONEN Antti LAS M60 

2 
     

27 IP ANNALA Torsti PorkkA M60 

3 IK VASSINEN Risto HeiA R2Y75 28 IP SORRI Seppo HlAS M60 

4 
     

29 IP HATANPÄÄ Ilpo HSA M60 

5 IK MÄKÄRÄINEN Olavi SUA R2Y75 30 IP LINDSTRÖM Jorma HVA M60 

6 
     

31 IP KORMU Arto HyMAS M60 

7 
     

32 IP LEINO Markku IU M60 

8 
     

33 IP NEVALA Veli-
Pekka 

JjA M60 

9 
     

34 IP KYLLÖNEN Matti KAMS M60 

10 
     

35 IP MARKKANEN Eero MU M60 

11 
     

36 IP KUNTTU Matti KSA M60 

12 
     

37 IP HEIKKINEN Veikko HanA M60 

13 
     

38 IP JOKINEN Juhani K-UAS M60 

14 
     

39 IP HÄNNINEN Tapio LA M60 

15 
     

40 IP SELONEN Matti LAS M60 

16 
     

41 IP TIKANDER Bertel LovAS M60 

17 
     

42 IP TALKA Jarmo LuuA M60 

18 IP HONKONEN Markku MU M60 43 IP SAVOLAINEN Vesa PorkkA M60 

19 IP NISKANEN Ahti HanA M60 44 IP LAINE Raimo RS M60 

20 IP LIPSANEN Heikki JuvA M60 45 IP RANUA Pekka LA M60 

21 IP LEHIKOINEN Jouko ESA M60 46 IP MARIANI 
CERATI 

Kenneth RS M60 

22 IP ENNEVAARA Vesa PorkkA M60 47 IP HELASSALO Heikki RSA M60 

23 IP ALANKO Veikko HyMAS M60 48 IP SAND Jaakko SUA M60 

24 IP KORHONEN Risto KAMS M60 49 IP JUNTTILA Seppo TSA M60 

25 IP MARIANI CERATI Lawrence RS M60 50      
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Erä VI  Perjantai 6.4   
 

klo 18:15 - 19:05 

IP 40 ls: 
M50 

    

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 17:45 

   

      

1 IP KIVIÖ  Timo NoSA M50 26 IP KANERVISTO Antti TSA M50 

2 IP LINDEBERG Tuomo AsAs M50 27 IP KOIVUNEN Pasi Tia M50 

3 IP HUUSKONEN Jari PAS M50 28 IP LAUSTE Lauri SA M50 

4 IP HARTIKAINEN Rauno HVA M50 29 IP ANTTONEN Matti SaSA M50 

5 IP MINKKINEN Ismo HyMAS M50 30 IP JÄNTTI Jorma SUA M50 

6 IP KOSKIVIRTA Markku KAS M50 31 IP KIVI Kalle TSA M50 

7 IP PAALANEN Timo AsAs M50 32 IP RANTALA Markku SäSA M50 

8 IP MÄENPÄÄ Keijo IMAS M50 33 IP ESKOLA Tuukka Tia M50 

9 IP PITKÄRANTA Markku IU M50 34 IP NIKKARI Jukka TSA M50 

10 IP NENONEN Pekka KAMS M50 35 IP PAANANEN  Kimmo ÄSA M50 

11 IP JÄRVI Simo KAS M50 36 IP NIEMINEN Jari SäSA M50 

12 IP KAIPIAINEN Matti PAS M50 37 IP LESKINEN Kari LAS M50 

13 IP KRONQVIST Jyrki KSA M50 38      

14 IP RANNISTO Jarkko LappjA M50 39      

15 IP KUMIN Markku LovAS M50 40      

16 IP TURJA Jyrki LSA M50 41      

17 IP TULOKAS Timo KAS M50 42      

18 IP MYLLYMÄKI Ilkka NoSA M50 43      

19 IP KASI Heikki IMAS M50 44      

20 IP JOKIRANTA Olli PAS M50 45      

21 IP LAUKKANEN Jussi AsAs M50 46      

22 IP IRLA Mika PorkkA M50 47      

23 IP ARRAKOSKI Jori RS M50 48      

24 IP VALJUS Juha  KAS M50 49      

25 IP SAARENMAA Simo   HyMAS M50 50      
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Erä I  Lauantai 7.4  
 

 klo 08:30 - 09:45 

IK 60 ls: 
M18 

    

IP 60 ls: M20, M18. Finaali IP M20 klo 11:30 
  

IP 40 ls: N20, M16, N16. Finaali IP N20 klo 
10:15 

  

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 08:15 

   

      

1 IP ESKOLA Roope AsAs M16 26 IP SALONEN Leo RSA M18 

2 IP INTONEN Konsta VamSA M16 27 IP HIETANIEMI  Urho AlavA M20 

3 IP TORKKO Uki IMAS M16 28 IP FRIMAN Cristian ESF M20 

4 IP TEIKARI Topias IU M16 29 IP HANGASSALO Lasarus IMAS M20 

5 IP LAAKSO Panu KA  M16 30 IP AKSELI Riku IU M20 

6 IP PELTOMÄKI Joel KaA M16 31 IP SAVOLA Esa LappjA M20 

7 IP LAULAINEN Arttu KeAmS M16 32 IP PARKKONEN Lauri NoSA M20 

8 IP TUKIAINEN Tino MA M16 33 IK KOSKELA Riku KaA M18 

9 IP LAPPI Vili KP-V M16 34 IK AIRO Roni K-UAS M18 

10 IP METSÄLÄ Tuukka LamAS M16 35 IK MÄKELÄ Miika LappjA M18 

11 IP MUHONEN Sampo Tia M16 36 IK MAUNO  Severi MyA M18 

12 IP RINTA-KOSKI Aapeli IMAS M16 37 IK TAMMINEN Aleksi NoSA M18 

13 IP INTONEN Leevi VamSA M16 38 IK TAPPER Tuomas PAS M18 

14 IP HAARALA  Kasperi YK M16 39 IK RINTA-KOSKI Eemeli IMAS M18 

15 IP OKKONEN Niko MA M16 40 IK LAAKSONEN Jyry SaSA M18 

16 IP LIDMAN Arttu IMAS M16 41 IK ISHANOV  Yaroslav HlAS M18 

17 IP LEPPISAARI Arno IU M16 42 IK HARTMAN Teemu SaSA M18 

18 IP LEMSTRÖM Joona SA M16 43 IK LOUKO  Iiro AlavA M18 

19 IP PÄRRI Maija RSA N20 44 IK LAITINEN Riku HaaAs M18 

20 IP HAKALA Ella IMAS N20 45 IK HEINONEN Aleksi LappjA M18 

21 IP TEIKARI Taru IU N20 46 IK MANTERE Mikko HlAS M18 

22 IP PALMGREN Julia MA N20 47 IK KETOLAINEN Ville IMAS M18 

23 IP KAUKO Sami AsAs M18 48 IK HALKOLA Niko IU M18 

24 IP HÖLSÖ Severi IMAS M18 49 IK HÖLSÖ Severi IMAS M18 

25 IP MYLLYMÄKI Niklas NoSA M18 50      
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Erä II  Lauantai 7.4   
 

klo 10:45 - 11:35 

IK 40 ls: M16, N16 
   

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 10:30 

   

      

1 IK HELENIUS Mikko NoSA M16 26 IK MAUNO Santra MyA N16 

2 IK KARLSSON  Henrik K-UAS M16 27 IK KÄRNÄ Lotta HlAS N16 

3 IK TURUNEN Antti AsAs M16 28 IK DREYER 
PERKIÖMÄKI 

Helena IMAS N16 

4 IK KOOTA Luukas ESF M16 29 IK TOLVANEN  Iida JA N16 

5 IK RISSANEN  Eetu HAS M16 30 IK SUOMINEN Anni SaSA N16 

6 IK HÄRKÖNEN  Venni YK M16 31 IK KARLSSON Annika K-64 N16 

7 IK SEPPÄLÄ Tomi HlAS M16 32 IK ROSENLEW Alexandra KaA N16 

8 IK KASI Aleksi IMAS M16 33 IK NIEMELÄ Taru K-UAS N16 

9 IK SALMINEN Pietari TSA M16 34 IK TAPIO Pinja KuusA N16 

10 IK TEIKARI Topias IU M16 35 IK KEMPPI Viivi MyA N16 

11 IK ELONEN Niko KaA M16 36 IK VUORELA Neea NoSA N16 

12 IK HYYTIÄINEN Roope K-UAS M16 37 IK HEISKANEN Essi PieksA N16 

13 IK SYRJÄ Lauri AsAs M16 38 IK KAMILA Nicole RS N16 

14 IK RITARI Rasmus K-UAS M16 39 IK JÄNNES Pauliina ESF N16 

15 IK RANTALA Joonatan KuusA M16 40 IK LÄHTEENMÄKI Emmi Hahlo N16 

16 IK OLLI Tuomas LappjA M16 41 IK TERKOLA Mira SaSA N16 

17 IK LÅNG Arttu MyA M16 42 IK SIPOLA Anni SodA N16 

18 IK SUORTTI Markus HAS M16 43 IK HAKANPERÄ  Johanna SäSA N16 

19 IK LINNAINMAA Heikki NoSA M16 44 IK SUOMUS  Tuulevi VihA N16 

20 IK TURPEINEN Teemu Tia M16 45 IK HYÖRTTI Maria RSA N16 

21 IK KOSKINEN Ville TSA M16 46 IK ISOKALLIO Siiri NoSA N16 

22 IK LUKOPEROV  Daniel YK M16 47 IK HYÖRTTI Sini RSA N16 

23 IK AARNI Arttu KSF M16 48      

24 IK TERKOLA Minea SaSA N16 49      

25 IK AHVENUS Riina NoSA N16 50      
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Erä III  Lauantai 7.4   
 

klo 13:00 - 14:15 

IK 60 ls: M20, M18. Finaali M20 klo 15:00 
  

IK makuu 60 ls: R5Y20 
   

IK 40 ls: N18, N20 Finaali N20 klo 16:30 
 
IP 40 ls: N16, N18 

klo 13:00 – 13:50 

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 12:45 

   

      

1 IP MAKKONEN Katja MA N16 26 IK BISI Elina MA N18 

2 IP PIHLAJA Mari KA N16 27 IK NURMI Maarit MeSA N18 

3 IP KUNNASPURO Alisa IU N16 28 IK PETÄJÄSAARI Susanna MyA N18 

4 IP RYTKÖNEN Aino MA N16 29 IK TOLONEN Pinja PieksA N18 

5 IP KETOLAINEN Jonna IMAS N18 30 IK MÄNNISTÖ Elli PuKu N18 

6 IP HIETASALO Sini MeSA N18 31 IK MORING Melinda KSF N18 

7 IP TOIVOLA Amanda RS N18 32 IK MAUNO Jonna KuusA N18 

8 
 

        33 IK PERÄAHO Susanna HaaAs N20 

9 IK FRIMAN Cristian ESF M20 34 IK SIITONEN Sonja Hahlo N20 

10 IK TOLVANEN  Markus JA M20 35 IK PALO Marianne IMAS N20 

11 IK LÅNG Jimi KaA M20 36 IK VILJANEN  Henna KSF N20 

12 IK LÅNGSTRÖM  Sebastian KSF M20 37 IK PETÄJÄSAARI Suvi MyA N20 

13 IK AHO Konsta LappjA M20 38 IK ALASTALO Netta RASSI N20 

14 IK KIURU Matias PAS M20 39 IK SIPOLA Laura SodA N20 

15 IK HEISKANEN Sami PieksA M20 40 IK NENONEN Jenni ToU N20 

16 IK MALINEN Juha KSF M20 41 IK KORPELA Salla TSA N20 

17 IK AHO Konsta LappjA M20 42 IK KUISMA Jenna KSF N20 

18 IK SIPPOLA Vilma HaaAs N18 43      

19 IK SEPPÄLÄ Mia HlAS N18 44 IK 
makuu 

DREYER 
PERKIÖMÄKI 

Markus IMAS R5Y20 

20 IK PUKKILA Jonna HSA N18 45      

21 IK LAUTTAMUS Senni IMAS N18 46      

22 IK MORING Sandra KSF N18 47      

23 IK TORNIAINEN Salla KuusA N18 48      

24 IK MUOTKA Ronja L-75 N18 49      

25 IK PITKÄKANGAS Eve LehA N18 50      
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Erä IV  Lauantai 7.4   

 
klo 15:00 - 15:50 

IK makuu 60 ls: 
N 

    

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 14:45 

   

      

1 IK 
makuu 

OJALA  Nina AlavA N 26      

2 
     

27 IK 
makuu 

SIHVONEN Annika SMAS N 

3 IK 
makuu 

HYRKÄS Emmi Hahlo N 28      

4 
     

29 IK 
makuu 

LAITINEN Essi TSA N 

5 IK 
makuu 

LAINE Katariina HlAS N 30      

6 
     

31 IK 
makuu 

HIETANEN Sari ÄSA N 

7 IK 
makuu 

YLI-KIIKKA Marjo IMAS N 32      

8 
     

33      

9 IK 
makuu 

HAVUKAINEN Inka  KitA N 34      

10 
     

35      

11 IK 
makuu 

SIKANEN  Tea PieksA N 36      

12 
     

37      

13 IK 
makuu 

MAUNO Jonna KuusA N 38      

14 
     

39      

15 IK 
makuu 

MÄKELÄ Mira LappjA N 40      

16 
     

41      

17 IK 
makuu 

NIEMINEN   Hanna-
Kaija 

LeA N 42      

18 
     

43      

19 IK 
makuu 

KORHOLA Satu MA N 44      

20 
     

45      

21 IK 
makuu 

 FRILANDER-
SOINI 

Pauliina PieksA N 46      

22 
     

47      

23 IK 
makuu 

LILJEBERG Petra KSF N 48      

24 
     

49      

25 IK 
makuu 

RANNIKKO Julia SaSA N 50      
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Erä V  Lauantai 7.4  

 
klo 17:00 - 17:50 

IK makuu 60 ls: 
M 

    

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 16:45 

   

      

1 IK 
makuu 

TAUSSI Mikko OMAS M 26      

2 
     

27 IK 
makuu 

RUTONEN  Juha HAS M 

3 IK 
makuu 

TUPAKKA Petri ESA M 28      

4 
     

29 IK 
makuu 

VILJAKAINEN Matti SäSA M 

5 IK 
makuu 

FRIMAN Björn ESF M 30      

6 
     

31 IK 
makuu 

VÄHÄ-SAVO Lauri KaA M 

7 IK 
makuu 

LÅNG Jimi KaA M 32      

8 
     

33 IK 
makuu 

RYTKÖNEN Kimmo KAMS M 

9 IK 
makuu 

PUHAKKA Antti HAS M 34      

10 
     

35 IK 
makuu 

AHO Konsta LappjA M 

11 IK 
makuu 

KONTTINEN Matti OMAS M 36      

12 
     

37 IK 
makuu 

KORTTEISTO Jani LeA M 

13 IK 
makuu 

KOSKELA Sami SA M 38      

14 
     

39 IK 
makuu 

KAJAN Antti SäSA M 

15 IK 
makuu 

RÖPPÄNEN Jorma SäSA M 40      

16 
     

41 IK 
makuu 

HALTTU Riku OMAS M 

17 IK 
makuu 

NYLUND Jussi HlAS M 42      

18 
     

43 IK 
makuu 

PUKARALAMMI Matias KaA M 

19 IK 
makuu 

PARTANEN Tim HyMAS M 44      

20 
     

45 IK 
makuu 

LAUSTE Lauri SA M 

21 IK 
makuu 

KURKI Juho KaA M 46      

22 
     

47 IK 
makuu 

LEPPÄ  Aleksi HAS M 

23 IK 
makuu 

AUTIO Juho OMAS M 48      

24 
     

49      

25 IK 
makuu 

STENSTRÖM Joni RS M 50      
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Erä I  Sunnuntai 8.4   

 
klo 08:00 - 08:50 

IP 40 ls N erä 1. Finaali IP N 
11:45 

   

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 07:45 

   

      

1 IP SIPONEN Emilia PAS N 26 IP PÄRRI Maija RSA N 

2 IP RYTKÖNEN Jenni MA N 27 IP KARRI Ritva KokMAS N 

3 IP MÄKELÄ Heli KAS N 28 IP KÄLLI Anette LehA N 

4 IP TUOMAINEN Sanna AsAs N 29 IP LOUKUSA Mervi PAS N 

5 IP IHALAINEN Sanna MA N 30 IP TORNIAINEN Kati MA N 

6 IP KAKSONEN Paula IMAS N 31 IP HIETASALO Sini MeSA N 

7 IP WOLKOFF Olga ESA N 32 IP INKINEN Hanna PAS N 

8 IP RÖYHKIÖ Marika ESF N 33 IP PARKKONEN Katariina NoSA N 

9 IP LEHTIAHO  Taina HaaAs N 34 IP GREGORI Essi OMAS N 

10 IP RAUTIO Mari Hahlo N 35 IP KETOLAINEN Jonna IMAS N 

11 IP ALARTO  Johanna HlAS N 36 IP VENDELIN  Riina HlAS N 

12 IP KAARO Kirsti KAS N 37 IP HYNNINEN Reetta  PAS N 

13 IP AHOMÄKI Susanna HSA N 38 IP SAARTO Maija TSA N 

14 IP HAKALA Ella IMAS N 39 IP LUOTO Satu ESA N 

15 IP FROJAN Oksana PAS N 40 IP MALM Tiina KK-V N 

16 IP HARJU Anna KAS N 41 IP FAGERSTRÖM Therese RS N 

17 IP FAGERSTRÖM Heli IU N 42 IP ALA-
MARTTILA 

Kirsi AsAs N 

18 IP LEHIKOINEN Päivi AsAs N 43 IP RÖMAN Susanna TSA N 

19 IP HILTUNEN Pirita KAMS N 44      

20 IP MOISIO Minna NoSA N 45      

21 IP BAUMGARTNER Kristina KAS N 46      

22 IP ESKOLA Maarit PAS N 47      

23 IP MÄKELÄ Riitta ESA N 48      

24 IP TURU Kati KAS N 49      

25 IP LEPPÄNIEMI  Heli KK-V N 50      
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Erä II  Sunnuntai 8.4   

 
klo 09:35 - 10:50 

IP 60 ls M erä 1. Finaali IP M klo 
13:45 

   

IP 40 ls N erä 2. Finaali IP N klo 
11:45 

 
klo 09:35 - 10:25 

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 09:20 

   

      

1 IP VIITASAARI Paula PAS N 26 IP LAHTI Teemu LAS M 

2 IP SUOMELA Kirsi P-HA N 27 IP VALJUS Juha  KAS M 

3 IP TORKKO Mea Rihla N 28 IP HAAPALA  Ismo KokMAS M 

4 IP ARRAKOSKI Sophia RS N 29 IP JUNTTI  Jukka KSA M 

5 IP LAIHO Saara RSA N 30 IP TURJA Jyrki LSA M 

6 IP NIEMI Essi SA N 31 IP NYLUND Jussi HlAS M 

7 IP SILVER Elina TSA N 32 IP PITKÄRANTA Jyrki IU M 

8 IP TEIKARI Taru IU N 33 IP PARÉN Olli KuusA M 

9 IP PERNU Maija KAMS N 34 IP TUULANIEMI Jani LA M 

10 IP ENBÄCK-
NIEMINEN 

Sanna AsAs N 35 IP HEIKKILÄ Tomi KuusA M 

11 IP ESKOLA Kari KuusA M 36 IP SAVOLA Esa LappjA M 

12 IP KEMI  Lauri HlAS M 37 IP SAARIKORPI Kristian HVA M 

13 IP PUKKILA Eero HSA M 38 IP SIEVÄLÄ Jari LAS M 

14 IP HARTIKAINEN Rauno HVA M 39 IP TALVITIE Marko LehA M 

15 IP TULOKAS Timo KAS M 40 IP SALO Jarmo LSA M 

16 IP REMES Jan KAMS M 41 IP SVORJOV DMITRI K-SMAS M 

17 IP PAANANEN Tuomo Ika M 42 IP TUPI Klaus TSA M 

18 IP SYVÄNIEMI Juho IlmA M 43 IP HEINEMAA Jari P-HA M 

19 IP KEMPPI Vesa KSA M 44 IP KAIPIAINEN Matti PAS M 

20 IP LAUTTAMUS Atte IMAS M 45 IP WINBERG Staffan HanA M 

21 IP PELTONIEMI Ville IU M 46      

22 IP RANNISTO Jarkko LappjA M 47      

23 IP KIMPIMÄKI Teijo JjA M 48      

24 IP KORHONEN Risto KAMS M 49      

25 IP KASI Heikki IMAS M 50      
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Erä III  Sunnuntai 8.4   
 

klo 11:35 - 12:50 

IP 60 ls M erä 2. Finaali IP M klo 
13:45 

   

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 11:20 

   

      

1 IP PAALANEN Timo AsAs M 26 IP URSIN AF Tarmo RSA M 

2 IP SUURONEN Otto MA M 27 IP PIRTTIMÄKI Aleksi PAS M 

3 IP ANNALA Eemeli PAS M 28 IP LAAKSONEN Mika SA M 

4 IP ETELÄNIEMI Petri P-HA M 29 IP HUHTAMÄKI Ari RSA M 

5 IP NISSI  Jari NoSA M 30 IP KUUSELA  Joonas SodA M 

6 IP JOKINEN Antti OMAS M 31 IP HAUME Sami NoSA M 

7 IP HUUSKONEN Jari PAS M 32 IP YRJÄNÄINEN  Jukka SsA M 

8 IP FÖRSTRÖM Kasper RS M 33 IP JOKIRANTA Olli PAS M 

9 IP HYNNINEN Henri SA M 34 IP KALLIO Joonas SUA M 

10 IP JÄNTTI Jorma SUA M 35 IP VUOLLE Mika TaU M 

11 IP KIVI Konsta TSA M 36 IP PARHIALA Jan Tia M 

12 IP JAHNSSON Kai PAS M 37 IP LINDGREN Tobias RS M 

13 IP KÄNSÄLÄ  Otto SodA M 38 IP KNUUTI Joonas P-HA M 

14 IP ROOS Niko RSA M 39 IP BERGMAN Tommy RS M 

15 IP RISSANEN Juhani PAS M 40      

16 IP NIITTYMIES Arttu P-HA M 41      

17 IP KORPINEN Pekka PAS M 42      

18 IP MUHONEN Teemu PieksA M 43      

19 IP IRLA Mika PorkkA M 44      

20 IP HAKKARAINEN Anssi TSA M 45      

21 IP KIVIÖ  Timo NoSA M 46      

22 IP LEHTINEN Ville P-HA M 47      

23 IP FROJAN Artjom PAS M 48      

24 IP KANKILAMPI Ari RS M 49      

25 IP KANKARE Juha SaSA M 50      
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Erä IV  Sunnuntai 8.4   
 

klo 13:35 - 14:50 

IK 60 ls: M erä 1. Finaali IK M klo 
17:30 

   

IK 40 ls: N. Finaali IK N klo 15:45 
 

klo 13:35 - 14:25 

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 13:20 

   

      

1 IK LEHTIAHO Laura HaaAs N 26 IK SIPOLA Laura SodA N 

2 IK PUKKILA Jonna HSA N 27 IK NENONEN Jenni ToU N 

3 IK HYRKÄS Emmi Hahlo N 28 IK SEPPÄLÄ Mia HlAS N 

4 IK KAKSONEN Paula IMAS N 29 IK KORPELA Salla TSA N 

5 IK LAINE Katariina HlAS N 30 IK FRILANDER-
SOINI 

Pauliina PieksA N 

6 IK ROSENLEW Alexandra KaA N 31 IK LILJEBERG Petra KSF N 

7 IK PELTONEN Saana KeuSA N 32 IK LEPPÄNEN Jenni V-SA N 

8 IK HAVUKAINEN Inka  KitA N 33 IK SUOMUS Tuulevi VihA N 

9 IK KUISMA Jenna KSF N 34 IK SIHVONEN Annika SMAS N 

10 IK OJALA  Nina AlavA N 35 IK PALO Marianne IMAS N 

11 IK MÄKELÄ Mira LappjA N 36 IK LAITINEN Essi TSA N 

12 IK BISI Elina MA N 37 IK VIHERÄ Anu HlAS N 

13 IK NURMI Maarit MeSA N 38 IK SIITONEN Sonja Hahlo N 

14 IK VÄISÄNEN Eila MyA N 39 IK SIPOLA Anni SodA N 

15 IK YLI-KIIKKA Marjo IMAS N 40 IK SIIVONEN Anne-
Maria 

TSA N 

16 IK NYLANDER Susanna HlAS N 41 IK MORING Sandra KSF N 

17 IK SIKANEN  Tea PieksA N 42 IK NIVALA Sari YK N 

18 IK PITKÄKANGAS Eve LehA N 43 IK HEISKANEN Essi PieksA N 

19 IK KORHOLA Satu MA N 44 IK HIETANEN Sari ÄSA N 

20 IK MORING Melinda KSF N 45 IK SIPPOLA Vilma HaaAs N 

21 IK MÄNNISTÖ Elli PuKu N 46 IK HYÖRTTI Maria RSA N 

22 IK ALASTALO Netta RASSI N 47 IK VIRTANEN Joni KhjA M 

23 IK ZLIOBAITÈ Indré RS N 48 IK KATAJAMAA Juho KuusA M 

24 IK RANNIKKO Julia SaSA N 49 IK VIRTANEN Juha KhjA M 

25 IK VILJANEN  Henna KSF N 50      
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Erä V  Sunnuntai 8.4   
 

klo 15:25 - 16:40 

IK 60 ls: M erä 2. Finaali IK M 
klo 17:30 

   

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 15:10 

   

      

1 IK LILJEBERG Jan KSF M 26 IK KORTELAINEN Kari PAS M 

2 IK RAITTINEN Antti LamAS M 27 IK MÄKELÄ Miika LappjA M 

3 IK POHJOISAHO Roope KuusA M 28 IK FRIMAN Björn ESF M 

4 IK MÄKELÄ Marko LappjA M 29 IK STENSTRÖM Joni RS M 

5 IK SILLANPÄÄ  Arto LeA M 30 IK RUTONEN  Juha HAS M 

6 IK PUISTO Timo MA M 31 IK TAATTOLA Tomi KAMS M 

7 IK JOKINEN Jouni MyA M 32 IK HÖLSÖ Severi IMAS M 

8 IK HELENIUS Janne NoSA M 33 IK TAUSSI Mikko OMAS M 

9 IK AUTIO Juho OMAS M 34 IK KOSKELA Riku KaA M 

10 IK LÅNG Jimi KaA M 35 IK PUHAKKA Antti HAS M 

11 IK KIURU Matias PAS M 36 IK KORHONEN Taneli KAMS M 

12 IK LEPPÄ  Aleksi HAS M 37 IK SUORTTI Markus HAS M 

13 IK NOKIPII Ville P-HA M 38 IK KANGAS Marko IMAS M 

14 IK LÅNGSTRÖM Sebastian KSF M 39 IK KAJAN Antti SäSA M 

15 IK RIPATTI Taneli MA M 40 IK PUKARALAMMI Matias KaA M 

16 IK TORKKO Vesa Rihla M 41 IK FRIMAN Cristian ESF M 

17 IK STENSTRÖM Robin RS M 42 IK KONTTINEN Matti OMAS M 

18 IK RYTKÖNEN Kimmo KAMS M 43 IK VÄHÄ-SAVO Lauri KaA M 

19 IK SALO Jere-Juhani NoSA M 44 IK HEINONEN Aleksi LappjA M 

20 IK KOSKELA Sami SA M 45 IK RAITTINEN Pekka LamAS M 

21 IK KANKAANPÄÄ Joonas SaSA M 46 IK RAITTINEN Pekka LamAS M 

22 IK KASI Aleksi IMAS M 47 IK KOOTA Luukas ESF M 

23 IK NIEMI Markku AlavA M 48 IK KARLSSON Toni MU M 

24 IK KURKI Juho KaA M 49      

25 IK HALTTU Riku OMAS M 50      
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Rata 2, Harjoitushalli 

   

      

Erä I  Perjantai 6.4  
 

klo 08:15 - 09:05 

IK makuu 60 ls: M60, N50, N60 
   

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 08:00 

   

      

1 IK 
makuu 

NIEMI Markku AlavA M60 

2 IK 
makuu 

KÄRMENIEMI Ismo ESA M60 

3 IK 
makuu 

KETOLA Mikko KA  M60 

4 IK 
makuu 

JÄRVELÄ Jarmo KuusA M60 

5 IK 
makuu 

NEVALA Kari LA M60 

6 IK 
makuu 

MATTILA  Mikko  MyA M60 

7 IK 
makuu 

PARTANEN Kalervo NAME-88 M60 

8 IK 
makuu 

LAINE Veikko SaSA M60 

9 IK 
makuu 

TÖRÖLÄ Esko PAS M60 

10 IK 
makuu 

RÖPPÄNEN Jorma SäSA M60 

11 IK 
makuu 

STRÖMBÄCK Gustaf SkB M60 

12 IK 
makuu 

RANNE Heikki SäSA M60 

13 IK 
makuu 

RANTA Esko PAS M60 

14 IK 
makuu 

HAKLIN Markku SaSA M60 

15 IK 
makuu 

YLÄ-
OUTINEN  

Tiina MyA N50 

16 IK 
makuu 

KYRÖNLAHTI Eeva SaSA N50 

17 IK 
makuu 

VÄISÄNEN Eila MyA N50 

18 IK 
makuu 

COLLIN Sirkka-
Liisa 

Rihla N60 

19 
     

20 
     

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Keskuskatu 12 MÄNTSÄLÄ 
 

Erä II  Perjantai 6.4  
 

klo 10:30 - 11:20  

IK makuu 60 ls: M50 
   

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 10:15 

   

      

1 IK 
makuu 

LAAKSO  Seppo LeA M50 

2 IK 
makuu 

RYTKÖNEN Kimmo KAMS M50 

3 IK 
makuu 

SINKKO Pertti MyA M50 

4 IK 
makuu 

RATAMO Ilkka SaSA M50 

5      

6 IK 
makuu 

KAJAN Tapio KAMS M50 

7 IK 
makuu 

TAUSSI Mikko OMAS M50 

8 IK 
makuu 

KORTELAINEN Kari PAS M50 

9 IK 
makuu 

LAUSTE Lauri SA M50 

10 IK 
makuu 

JOKINEN  Jukka LeA M50 

11 IK 
makuu 

HOVILA Tero SaSA M50 

12 IK 
makuu 

NIEMINEN   Jukka LeA M50 

13 IK 
makuu 

VILJAKAINEN Matti SäSA M50 

14 IK 
makuu 

PÄÄKKÖNEN Heikki KAMS M50 

15 IK 
makuu 

HAAVISTO Juha KuusA M50 

16 IK 
makuu 

KUOPPAMÄKI Simo KuusA M50 

17 
     

18 
     

19 
     

20 
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Erä III Perjantai 6.4 

   

IK makuu 60 ls: Y75, Y70, M20 
 

 klo 12:00 - 12:50 

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 11:45 

   

      

1 IK 
makuu 

HEINO Mauri KAS Y75 

2 IK 
makuu 

AHLERS Kaj OSU Y75 

3 IK 
makuu 

TRETJAKOV Sergei PAS Y75 

4 IK 
makuu 

KAARTINEN Kauko RS Y75 

5 IK 
makuu 

NOVARI Raimo SaSA Y75 

6 IK 
makuu 

PYYKKÖNEN Paavo SMY Y75 

7 IK 
makuu 

SILANTO Olli SaSA Y75 

8 IK 
makuu 

LINDFORS  Pekka SMY Y75 

9 IK 
makuu 

RUOHONEN  Jussi SaSA Y75 

10 IK 
makuu 

SYRJÄOJA Martti ESA Y70 

11 IK 
makuu 

PERTTILÄ  Matti OSU Y70 

12 IK 
makuu 

KOSKI Jorma SaSA Y70 

13 IK 
makuu 

FORSTÉN Jouko SäSA Y70 

14 IK 
makuu 

FRIMAN Cristian ESF M20 

15 IK 
makuu 

LÅNG Jimi KaA M20 

16 IK 
makuu 

HEISKANEN Sami PieksA M20 

17 
     

18 
     

19 
     

20 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Erä IV  Perjantai 6.4   
 

klo 13:30 - 14:20 

IK makuu 60 ls: M18, N20, N18 
   

Valmistautumis- ja 
koelaukausaika klo 13:15 

   

      

1 IK 
makuu 

 LAITINEN Riku HaaAs M18 

2 IK 
makuu 

HÖLSÖ Severi IMAS M18 

3 IK 
makuu 

MAUNO  Severi MyA M18 

4 IK 
makuu 

RINTA-KOSKI Eemeli IMAS M18 

5 IK 
makuu 

KOSKELA Riku KaA M18 

6 IK 
makuu 

LÅNG Arttu MyA M18 

7 IK 
makuu 

KETOLAINEN Ville IMAS M18 

8 IK 
makuu 

HARTMAN Teemu SaSA M18 

9 IK 
makuu 

PERÄAHO Susanna HaaAs N20 

10 IK 
makuu 

SIITONEN Sonja Hahlo N20 

11 IK 
makuu 

PETÄJÄSAARI Suvi MyA N20 

12 IK 
makuu 

LAUTTAMUS Senni IMAS N18 

13 IK 
makuu 

ROSENLEW Alexandra KaA N18 

14 IK 
makuu 

MAUNO Jonna KuusA N18 

15 IK 
makuu 

PETÄJÄSAARI Susanna MyA N18 

16 IK 
makuu 

BISI Elina MA N18 

17 IK 
makuu 

MAUNO Santra MyA N18 

18 IK 
makuu 

TORNIAINEN Salla KuusA N18 

19 IK 
makuu 

TOLONEN Pinja PieksA N18 

20 IK 
makuu 

RINTA-KOSKI Hilkka IMAS N18 



38 

 

Erä V  Perjantai 6.4    
 

klo 15:00 -15:45 

IK makuu 40 ls: M16, N16 
   

Valmistautumis- ja koelaukausaika 
klo 14:45 

   

      

1 IK 
makuu 

SYRJÄ Lauri AsAs M16 

2 IK 
makuu 

SUORTTI Markus HAS M16 

3 IK 
makuu 

RINTA-KOSKI Aapeli IMAS M16 

4 IK 
makuu 

RANTALA Joonatan KuusA M16 

5 IK 
makuu 

TORKKO Uki IMAS M16 

6 IK 
makuu 

ELONEN Niko KaA M16 

7 IK 
makuu 

TORKKO Kaapo IMAS M16 

8 IK 
makuu 

TYLLI Lauri KuusA M16 

9 IK 
makuu 

HELENIUS Mikko NoSA M16 

10 IK 
makuu 

HAKANPERÄ  Jesse SäSA M16 

11 IK 
makuu 

HÄKKI Sonja IMAS N16 

12 IK 
makuu 

TAPIO Pinja KuusA N16 

13 IK 
makuu 

DREYER 
PERKIÖMÄKI 

Helena IMAS N16 

14 IK 
makuu 

HAKANPERÄ  Johanna SäSA N16 

15 IK 
makuu 

KARPPI Iiris IMAS N16 

16 IK 
makuu 

HEISKANEN Essi PieksA N16 

17 IK 
makuu 

RINTA-KOSKI Hilkka IMAS N16 

18 IK 
makuu 

MAUNO Santra MyA N16 

19 
     

20 
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Erä II  Lauantai 7.4  
 

 klo 11:15 - 13:15 

IK 3x20 ls: N, 
M50 

    

Koelaukausaika sis. kilpailuaikaan 
   

      

1 IK 
3x20 

HYRKÄS Emmi Hahlo N 

2 IK 
3x20 

LAINE Katariina HlAS N 

3 IK 
3x20 

YLI-KIIKKA Marjo IMAS N 

4 IK 
3x20 

HAVUKAINEN Inka KitA N 

5 IK 
3x20 

LILJEBERG Petra KSF N 

6 IK 
3x20 

MÄKELÄ Mira LappjA N 

7 IK 
3x20 

KORHOLA Satu MA N 

8 IK 
3x20 

FRILANDER-
SOINI 

Pauliina PieksA N 

9 IK 
3x20 

SIHVONEN Annika SMAS N 

10 IK 
3x20 

RANNIKKO Julia SaSA N 

11 IK 
3x20 

SIKANEN  Tea PieksA N 

12 IK 
3x20 

LAITINEN Essi TSA N 

13 IK 
3x20 

SINKKO Pertti MyA M50 

14 IK 
3x20 

RATAMO Ilkka SaSA M50 

15 IK 
3x20 

TAUSSI Mikko OMAS M50 

16 IK 
3x20 

LAUSTE Lauri SA M50 

17 IK 
3x20 

HOVILA Tero SaSA M50 

18 IK 
3x20 

KUOPPAMÄKI Simo KuusA M50 

19 
     

20 
     

Erä I  Lauantai 7.4   
 

klo 8:30 - 10:30 

IK 3x20 ls: M 
    

Koelaukausaika sis. kilpailuaikaan 
   

      

1 IK 
3x20 

FRIMAN Björn ESF M 

2 IK 
3x20 

LEPPÄ Aleksi HAS M 

3 IK 
3x20 

KURKI Juho KaA M 

4 IK 
3x20 

RUTONEN  Juha HAS M 

5 IK 
3x20 

LÅNG Jimi KaA M 

6 IK 
3x20 

PUHAKKA Antti HAS M 

7 IK 
3x20 

VÄHÄ-SAVO Lauri KaA M 

8 IK 
3x20 

SALO Jere-
Juhani 

NoSA M 

9 IK 
3x20 

AUTIO Juho OMAS M 

10 IK 
3x20 

STENSTRÖM Joni RS M 

11 IK 
3x20 

KONTTINEN Matti OMAS M 

12 IK 
3x20 

STENSTRÖM Robin RS M 

13 IK 
3x20 

HALTTU Riku OMAS M 

14 IK 
3x20 

KOSKELA Sami SA M 

15 IK 
3x20 

KAJAN Antti SäSA M 

16 IK 
3x20 

TUPAKKA Petri ESA M 

17 
     

18 
     

19 
     

20 
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Erä IV  Lauantai 7.4   
 

klo 16:45 - 
18:45  

IK 3x20 ls: Y75, Y70, N50 
   

Koelaukausaika sis. 
kilpailuaikaan 

   

      

1 IK 
3x20 

RAHIKKA Aimo KaA Y75 

2 IK 
3x20 

HEINO Mauri KAS Y75 

3 IK 
3x20 

RUOHONEN  Jussi SaSA Y75 

4 IK 
3x20 

PYYKKÖNEN Paavo SMY Y75 

5 IK 
3x20 

KAARTINEN Kauko RS Y75 

6 IK 
3x20 

SILANTO Olli SaSA Y75 

7 IK 
3x20 

LINDFORS  Pekka SMY Y75 

8 IK 
3x20 

NOVARI Raimo SaSA Y75 

9 IK 
3x20 

SYRJÄOJA Martti ESA Y70 

10 IK 
3x20 

RANTALA Antero OMAS Y70 

11 IK 
3x20 

RANTA Esko PAS Y70 

12 IK 
3x20 

COLLIN Sirkka-
Liisa 

Rihla Y70 

13 IK 
3x20 

VÄISÄNEN Eila MyA N50 

14 IK 
3x20 

KYRÖNLAHTI Eeva SaSA N50 

15 IK 
3x20 

YLÄ-
OUTINEN  

Tiina MyA N50 

16 
     

17 
     

18 
     

19 
     

20 
     

Erä III  Lauantai 7.4   
 

klo 14:00 -16:00  

IK 3x20 ls: M50, M60 
   

Koelaukausaika sis. kilpailuaikaan 
   

      

1 IK 
3x20 

KAJAN Tapio KAMS M50 

2 IK 
3x20 

HAAVISTO Juha KuusA M50 

3 IK 
3x20 

RYTKÖNEN Kimmo KAMS M50 

4 IK 
3x20 

YLÄOUTINEN Hannu MyA M50 

5 IK 
3x20 

VILJAKAINEN Matti SäSA M50 

6 IK 
3x20 

PÄÄKKÖNEN Heikki KAMS M50 

7 IK 
3x20 

RANNE Heikki SäSA M60 

8 IK 
3x20 

RANTA-
YLITALO 

Markku AlavA M60 

9 IK 
3x20 

KÄRMENIEMI Ismo ESA M60 

10 IK 
3x20 

HAKLIN Markku SaSA M60 

11 IK 
3x20 

NEVALA Kari LA M60 

12 IK 
3x20 

MATTILA  Mikko  MyA M60 

13 IK 
3x20 

PARTANEN Kalervo NAME-
88 

M60 

14 IK 
3x20 

KINNUNEN Ilmo RS M60 

15 IK 
3x20 

RÖPPÄNEN Jorma SäSA M60 

16 IK 
3x20 

NIEMI Markku AlavA M60 

17 IK 
3x20 

LAINE Veikko SaSA M60 

18 IK 
3x20 

JÄRVELÄ Jarmo KuusA M60 

19 
     

20 
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Erä I  Sunnuntai 8.4   

 
klo 08:00 - 10:00  

IK 3x20 ls: M18, M20, M16 
   

Koelaukausaika sis. 
kilpailuaikaan 

   

      

1 IK 
3x20 

LAITINEN Riku HaaAs M18 

2 IK 
3x20 

ISHANOV  Yaroslav HlAS M18 

3 IK 
3x20 

LAAKSONEN Jyry SaSA M18 

4 IK 
3x20 

KOSKELA Riku KaA M18 

5 IK 
3x20 

HARTMAN Teemu SaSA M18 

6 IK 
3x20 

KETOLAINEN Ville IMAS M18 

7 IK 
3x20 

FRIMAN Cristian ESF M20 

8 IK 
3x20 

LÅNG Jimi KaA M20 

9 IK 
3x20 

HEISKANEN Sami PieksA M20 

10 IK 
3x20 

SYRJÄ Lauri AsAs M16 

11 IK 
3x20 

KOOTA Luukas ESF M16 

12 IK 
3x20 

SUORTTI Markus HAS M16 

13 IK 
3x20 

LÅNG Arttu MyA M16 

14 IK 
3x20 

HELENIUS Mikko NoSA M16 

15 
     

16 
     

17 
     

18 
     

19 
     

20 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Erä II  Sunnuntai 8.4    
 

klo 10:30 - 12:30 

IK 3x20 ls: M16, N18, N20 
   

Koelaukausaika sis. 
kilpailuaikaan 

   

      

1 IK 
3x20 

PERÄAHO Susanna HaaAs N20 

2 IK 
3x20 

SIITONEN Sonja Hahlo N20 

3 IK 
3x20 

KUISMA Jenna KSF N20 

4 IK 
3x20 

PETÄJÄSAARI Suvi MyA N20 

5 IK 
3x20 

VILJANEN Henna KSF N20 

6 IK 
3x20 

LAUTTAMUS Senni IMAS N18 

7 IK 
3x20 

MAUNO Jonna KuusA N18 

8 IK 
3x20 

PETÄJÄSAARI Susanna MyA N18 

9 IK 
3x20 

MÄNNISTÖ Elli PuKu N18 

10 IK 
3x20 

TOLONEN Pinja PieksA N18 

11 IK 
3x20 

DREYER 
PERKIÖMÄKI 

Helena IMAS N16 

12 IK 
3x20 

ROSENLEW Alexandra KaA N16 

13 IK 
3x20 

TAPIO Pinja KuusA N16 

14 IK 
3x20 

KEMPPI Viivi MyA N16 

15 IK 
3x20 

HAKANPERÄ  Johanna SäSA N16 

16 
     

17 
     

18 
     

19 
     

20 
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Rata IOP, STC HALLI  
   

      

Erä I  Perjantai 6.4 klo 10:00 / II-osa klo 13:30 
 

IOP: 
Y75 

     

1 IOP AALTO Seppo HyMAS Y75 

2 IOP MARJANEN Risto KSA Y75 

3 IOP TAMMELA Juhani JjA Y75 

4 IOP AHONEN Aimo KSA Y75 

5 IOP TULIMÄKI Matti JjA Y75 

6 IOP PAASONEN Sakari LAS Y75 

7 IOP MÄHÖNEN Matti PorkkA Y75 

8 IOP FAGERSTRÖM Ulf RS Y75 

9 IOP NUMMI Lasse SA Y75 

10 IOP LINDHOLM Bernt RS Y75 

 
 
 
 
 

Erä III  Perjantai 6.4 klo 11:00 / II-osa klo 14:30 
 

IOP:  Y75, 
M60 

    

1 IOP PAAVILAINEN Pentti TaU Y70 

2 IOP ÖHMAN Juhani TiA Y70 

3 IOP KÄHKÖNEN Pekka TSA Y70 

4 IOP STENVALL Kari LAS Y70 

5 IOP KANKARE Jukka SaSA Y70 

6 IOP LAINE Raimo RS M60 

7 IOP HEIKKONEN Tapio HyMAS M60 

8 IOP NEVALA Veli-Pekka JjA M60 

9 IOP ANDERSSON Armas RS M60 
10 IOP RANUA Pekka LA M60 

 
 
 

 

 

 

 

Erä II Perjantai 6.4  klo 10:30 / II-osa klo 14:00  
 

IOP:  Y70, 
Y75, M60 

    

1 IOP YRJÄNÄINEN  Heikki SsA Y75 

2 IOP MÄKÄRÄINEN Olavi SUA Y75 

3 IOP WALDEN Kurt TSA Y75 

4 IOP VALTONEN Tuomo RSA Y70 

5 IOP JORTIKKA  Seppo HlAS Y70 

6 IOP JÄRVINEN Pentti HVA Y70 

7 IOP SEPPÄ Hannu KAS Y70 

8 IOP PUROLINNA Tapani LAS Y70 

9 IOP LAURILA  Timo K-UAS Y70 

10 IOP ÅSBACKA Jorma MA Y70 

Erä IV  Perjantai 6.4  klo 11:30 / II-osa klo 15:00 
 

IOP: 
M60 

     

1 IOP KALLIO Juha LievA M60 

2 IOP ANNALA Torsti PorkkA M60 

3 IOP HELLSTEN Matti KAS M60 

4 IOP MARIANI 
CERATI 

Lawrence RS M60 

5 IOP HELASSALO Heikki RSA M60 

6 IOP SAND Jaakko SUA M60 

7 IOP HAAPANEN Harry HVA M60 

8 IOP BRUSILA  Riitta TaU N60 

9 IOP YLÄJOKI Mikko TaU M60 

10      
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Erä I  Lauantai 7.4  klo 11:00 / II-osa klo 12:00 
 

IOP: N erä 1. 
    

1 IOP WOLKOFF Olga ESA N 

2 IOP FAGERSTRÖM Heli IU N 

3 IOP KATANANDOVA Ksenia TaU N 

4 IOP PELTONIEMI Helena IU N 

5 IOP KAARO Kirsti KAS N 

6 IOP MÄKELÄ Jaani KouMAS N 

7 IOP BRUSILA Riitta Tau N 

8 IOP MÄKELÄ Heli KAS N 

9 IOP LEINONEN Pirjo TaU N 

10 IOP 
    

 
 
 
 
 

Erä III  Lauantai 7.4  klo 13:00 / II-osa klo 15:00 
 

IOP M erä 1. Finaali IOP M klo 17:00 
  

1 IOP TOMMOLA Ali AsAS M 

2 IOP NYLUND Jussi HlAS M 

3 IOP SAARENMAA Simo HyMAS M 

4 IOP KIMPIMÄKI Teijo JjA M 

5 IOP LAUKKANEN Jussi AsAS M 

6 IOP KRONQVIST Jyrki KSA M 

7 IOP LAHTI Teemu LAS M 

8 IOP RANNISTO Jarkko LappjA M 

9 IOP RÄSÄNEN Hannu KSA M 

10 IOP TALVITIE Marko LehA M 

 
 
 
 

 

 

 

 

Erä II  Lauantai 7.4  klo 11:30 / II-osa klo 12:30 
 

IOP: N erä 2. 
    

1 IOP LAIHO Saara RSA N 

2 IOP SORRI Tarja SA N 

3 IOP RÖMAN Susanna TSA N 

4 IOP TEIKARI Taru IU N 

5 IOP KAKSONEN Paula IMAS N 

6 
     

7 
     

8 
     

9 
     

10 
     

Erä IV  Lauantai 7.4  klo 13:30 / II-osa klo 15:30 
 

IOP M erä 2. Finaali IOP M klo 17:00 
  

1 IOP KOSKINEN Arvo AsAS M 

2 IOP TUPALA Mikko RSA M 

3 IOP PIRTTIMÄKI Aleksi PAS M 

4 IOP LINNA Otto TaU M 

5 IOP ANNALA Eemeli PAS M 

6 IOP ETELÄNIEMI Petri P-HA M 

7 IOP KANNAS Tomi TaU M 

8 IOP INOVAARA Marko P-HA M 

9 IOP MCKEOWN Timo RS M 

10 IOP HUHTAMÄKI Ari RSA M 
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Erä V  Lauantai 7.4  klo 14:00 / II-osa klo 16:00 
 

IOP M erä 3. Finaali IOP M klo 17:00 
  

1 IOP PAALANEN Timo AsAS M 

2 IOP PIIPPO Jere TaU M 

3 IOP SALONEN Leo RSA M 

4 IOP VUOLLE Mika TaU M 

5 IOP PARÉN Olli KuusA M 

6 IOP ROOS Niko RSA M 

7 IOP ESKOLA Kari KuusA M 

8 IOP SÖDERLUND Olli RSA M 

9 IOP LESKINEN Kari LAS M 

10 IOP SVORJOV DMITRI K-SMAS M 

 
 
 
 
 

Erä II  Sunnuntai 8.4  klo 11:00 / II-osa klo 11:30 
 

IOP M20. Finaali klo 12:45 
   

1 IOP SYRJÄ Iikka TaU M20 

2 IOP SALONEN Leo RSA M20 

3 IOP HIETANIEMI  Urho AlavA M20 

4 IOP HANGASSALO Lasarus IMAS M20 

5 IOP JÄRVINEN Markus TaU M20 

6 IOP Friman Cristian ESF M20 

7 IOP Anttila Elmeri SA M20 

8 
     

9 
     

10 
     

 

 

 

 

 

 

Erä I  Sunnuntai 8.4  klo 10:00 / II_osa klo 10:30 
 

IOP M16 
    

1 IOP INTONEN Leevi VamSA M16 

2 IOP SALMI Juho RSA M16 

3 IOP INTONEN Konsta VamSA M16 

4 IOP KELHÄ Iivari RSA M16 

5 
     

6 
     

7 
     

8 
     

9 
     

10 
     

Erä III  Sunnuntai 8.4  klo 14:00 / II-osa klo 15:30 
 

IOP: M50 erä 1 
   

1 IOP ETELÄNIEMI Petri P-HA M50 

2 IOP SAARENMAA Simo HyMAS M50 

3 IOP LAINE Raimo RS M50 

4 IOP HELLSTEN Matti KAS M50 

5 IOP MCKEOWN Timo RS M50 

6 IOP SÖDERLUND Olli RSA M50 

7 IOP LESKINEN Kari LAS M50 

8 IOP SEPPÄ Hannu KAS M50 

9 IOP PAALANEN Timo AsAS M50 

10 IOP MARIANI 
CERATI 

Lawrence RS M50 
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Erä IV  Sunnuntai 8.4  klo 14:30 / II-osa klo 
16:00 

  

IOP: M50 erä 2 
  

1 IOP LINDEBERG Tuomo AsAS M50 

2 IOP ANDERSSON Armas RS M50 

3 IOP LINDBERG Juha TaU M50 

4 IOP RÄSÄNEN Hannu KSA M50 

5 IOP ESKOLA Kari KuusA M50 

6 IOP LAUKKANEN Jussi AsAS M50 

7 IOP RANNISTO Jarkko LappjA M50 

8 IOP LAMBERG Juha TaU M50 

9 IOP PARÉN Olli KuusA M50 

10 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Erä V  Sunnuntai 8.4  klo 15:00 / II-osa klo 
16:30 

  

IOP: N50 
   

1 IOP WOLKOFF Olga ESA N50 

2 IOP PELTONIEMI Helena IU N50 

3 IOP MÄKELÄ Heli KAS N50 

4 IOP MÄKELÄ Jaani KouMAS N50 

5 IOP SORRI Tarja SA N50 
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Asekauppa  Erkki Lähdeniemi Tampereella tuo maahan ja myy 
 kilpailuaseita 

 
Tiedustele niitä meiltä, osoite on sivun alareunassa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Asekauppa Erkki Lähdeniemi 
Teiskontie 22, 33540  TAMPERE 
03-255 7126, www. lahdeniemi.fi 

 

 


